gosip.

3. Biografi Ṭāhir Ibn Āsyūr

Nama lengkapnya adalah Muhammad al-Ṭāhir Ibn Muhammad Ibn

Muhammad al-Ṭāhir Ibn Muhammad Ibn Muhammad al-Syāżulĭ Ibn Abd al-

Qādir Ibn Muhammad Ibn ‘Āsyūr, yang kemudian dikenal sebagai Ibn Āsyūr.

Beliau lahir di Tunisia pada tahun 1296 H/1879 M dan wafat pada tahun 1393

H/1973 M. Ayahnya bernama Muhammad Ibn ‘Āsyūr dan ibunya bernama

Fatimah binti al-Syeikh al-Wāzir Muhammad al-‘Azĭz Ibn Muhammad al-

Habĭb Ibn Muhammad al-Ṭaib Ibn Muhammad Ibn Muhammad Bu’atur.

Silsilah keluarganya terhubung dengan keluarga al-Adārisah, yang masih

berkuasa di Maroko hingga saat ini.